КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО"

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

п.Мятлево

    № 24                                                                                        от 28 июня 2017г.

О внесении изменений в решение поселкового Совета от 28.02.2017г. № 09
«О плате за пользование жилым помещением для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам
 найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
МО СП «Поселок Мятлево»

В соответствии с ч.3 ст. 14, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поселковый Совет

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:
1. Для приведения решения поселкового Совета от 28.02.2017г. № 09 «О плате за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  МО СП «Поселок Мятлево» в соответствие с действующим законодательством, внести в преамбулу решения изменения, изложив в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 27.09.2016     № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», на основании Соглашения № 10 о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между МР «Износковский район» и МО СП «Поселок Мятлево», утвержденного Решением районного Совета МР «Износковский район» № 212 от 19.11.2014г. и решением поселкового Совета МО СП «Поселок Мятлево» № 50 от 21.11.2014г. «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий между МР «Износковский район» и МО СП «Поселок Мятлево», на основании Устава муниципального образования СП «Поселок Мятлево»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»                                                       С.В.Кузьмина